1651-1778. - Baux du droit de dîme au terroir du
Beslay, avec 6 arpents de terre labourable au lieu dit la
F'osse Goullée.

11. 2231. (Liasse.) - 7 pièces, parch.; 4 pièces, papier.

1619-1684. - Baux de 4 arpents et demi de terre
au terroir du Perchay, 11 arpents au terroir de Theme-
ricourt, 7 arpents au terroir d'Avernes, 6 arpents et
demi au terroir de Gozangré et 4 arpents au terroir de
Commercy.

2232. (Liasse.) - 4 pièces, papier.

1655-1759. - Déclarations pour des terres sises
à Avernes aux seigneurs : d'Avernes (René Guillemin,
1686; Charles -François - Christian de Montmorency -
Luxembourg ( 1782 ) ; - de Théméricourt ( Léonard
d'Abot, 1655; Marie de Bourneuf, veuve de Christophe
Lecesne, 1685).

11. 2233. (Liasse.) - 1 pièce, papier.

1494. - Accord entre le prieur de la Cornouillère et
Nicolas Paillart, curé du Perchay, pour les grandes
dîmes des paroisses du Perchay et de Santeuil.
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ABBAYE DE MARMOUTIER.

H. 2234. (Liasse.) — 1 pièce, papier.

V. 1190. — Confirmation par Renaud, évêque de
Chartres, à l'abbaye de Marmoutier de toutes les églises
et prieurés qu'elle possède dans son diocèse 1 : Prioratum
Sancti Egidii de Medunta, cum parrochiali ecclesia de
Vere ; prioratum de Basenvilla, cum parrochiali ecclesia et
capella ejusdem loci; parrochialem ecclesiam de Gu arenchiis ;
ecelesiam de Bacuncellis , cum capella de Orgericis ; eccle-
siant de Flexenvilla; ecclesiam de Boenvilla ; ecclesiam de
..Tacoigneiis ; ecclesiam Sancti Martini de Bertoldi Curia,
cum capella Beate Marie Magdelene de castro ; ecclesiam
de Vervilla ; ecclesiam de Castaneto ; capellam Beate Marie
de sede monachorum de Mistenon ; ecclesiam Sancti
Leodegarii de Houvilla ; ecclesiam, Sancti Gervasii de
Petris de Mistenon ; ecclesiam Sancti Cirici de Orre cum
capellis de Pratis et de Proemont ; prioratum Sancti Th-ome
Sparnonensis, cum parrochiali eccle.sia ejusdem loci ; eccle-
siam Sancti Petri, ecclesiam Sancti Johannis, que sunt in
codent castro ; ecclesiam Sancti Germani de Hermeriaco ;
ecclesiam Sancti Germani de Gaserinto, cum capella Sancti
Petri de castro et cum capella Sancti Nicolai ; ecclesiam
Sancti Leobini de Ramboleto, cum capella de castro ; prio-
ratura Sancti Martini de Va lie Carnotensi ; parrochialem
ecclesiam Sancti Launomari ; eeclesiam Sancti Juliani de
Codreto ; ecclesiam de Gillenvilla ; ecclesiam de Boenceio ;
ecclesiam de Fresneio ; ecclesiam de Villa Nova ; ecclesiam
de Orleio ; ecclesiam de Cruce Perticensi; ecclesiam de
Chaascent ; ecclesiam Sancti Victoris Perticensis ; capellant
de Bello Loco ; prioratum de Chonia, cum parrochiali
ecclesia ejusdem loci; ecclesiam Sancti Marini ; ecclesiam,
de Pruneto ; ecclesiam de Faverili ; prioratum de Merleio ;
ecclesiam Sancti Nicolai ubi manent monachi ; eccle-
siam Sancti Stephani de la Gastine; ecclesiam de Soors ;
ecclesiam de Lupiniaco ; capellam monachorum de
Nantunvilla ; ecclesiam Sancti Martini de Veteri Vico ;
ecclesiam de Maseriis; ecclesiam Sancti Aviti ; prioratum
Castridunensem, cum capella in qua manent monachi et
cum parrochiali ecclesict Sancti Johannis de Cathena ;
prioratum de Dangeolo, cum parrochiali ecclesia Sancti
Georgii ejusdem ville et cum capella de castro ; prioratum
de Calviniaco, cum parrochiali ecclesia ejusdem loci et cum
capella Sancti Jodoici ; prioratum Sancti Hilarii , cum
parrochiali ecclesia ejusdem loci et cum ecclesia Sancti
Pelerini ; prioratum Sancti Egidii de Montigniaco , cum
parrochiali ecclesia ejusdem loci et capella de castro ; prio-
l'atm, de Moreiis, cum parrochiali ecclesia Sancte Marie de